
        PATVIRTINTA  

Utenos Dauniškio gimnazijos  

direktoriaus 2020-09-30 

įsakymu Nr. V-75 

       

UTENOS DAUNIŠKIO GIMNAZIJOS   

GIMNAZISTŲ UNIFORMŲ DĖVĖJIMO TVARKA  

I.    BENDROSIOS NUOSTATOS    

• Gimnazistų uniformą sudaro: vienspalviai marškiniai arba marškinėliai (baltos arba juodos 

spalvos), švarkas (tamsiai mėlynos, juodos arba pilkos spalvos) ir gimnazijos emblema. 

• Gimnazistų uniforma įsigyjama mokinių tėvų lėšomis. 

 

II.   GIMNAZISTŲ UNIFORMŲ DĖVĖJIMAS   

• Gimnazijos švenčių, renginių metu arba atstovaujant gimnazijai už jos ribų, mokiniai privalo 

dėvėti marškinius arba marškinėlius (baltos arba juodos spalvos) ir gimnazijos emblemą. 

Mokiniai gali dėvėti ir švarką (tamsiai mėlynos, juodos arba pilkos spalvos), tačiau jis nėra 

privalomas.  

• Emblema segama marškinių, marškinėlių arba švarko kairėje pusėje.   

• Gimnazistų uniforma turi būti švari ir tvarkinga.  

 

III.   PRIEŽIŪRA  

• Už gimnazistų uniformų dėvėjimo tvarkos laikymąsi atsakingi mokiniai, mokinių tėvai  

(rūpintojai).  

 

IV. GIMNAZISTŲ KASDIENINĖ APRANGA 

• Tuo metu, kai nedėvima uniforma, gimnazistai privalo dėvėti tvarkingus ir švarius rūbus. 

Treningai (sportinės kelnės, kiti treniruočių drabužiai) dėvimi tik fizinio ugdymo pamokose 

ir fizinio ugdymo neformalaus švietimo būreliuose. Viršutiniai rūbai (paltai, striukės ir kt.) 

pamokų metu paliekami rūbinėse.  

 

 


